
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(шестая внеочередная сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 16 декабря  2022 года          №  51 
 

 

Об отклонении проекта решения Собрания депутатов «Об утверждении 

структуры и штатной численности Контрольно-счетной комиссии 

Котласского муниципального округа Архангельской области» 

 

 

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением 

Собрания депутатов от 21.10.2022 № 2, Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

 

отклонить проект решения «Об утверждении структуры и штатной 

численности Контрольно-счетной комиссии Котласского муниципального 

округа Архангельской области» как не получивший в результате голосования 

необходимого количества голосов. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа,  

временно исполняющий обязанности главы  

Котласского муниципального округа              А.А. Бильчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРОЕКТ 

 

 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(_____________ сессия первого  созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от ___________ 2022 года                   № _____ 
 

 

Об утверждении структуры и штатной численности  

Контрольно-счетной комиссии Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

 

 

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011                 

№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», рассмотрев представление председателя Контрольно-счетной 

комиссии Котласского муниципального округа Архангельской области, 

Собрание депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прилагаемую структуру и штатную численность 

Контрольно-счетной комиссии Котласского муниципального округа 

Архангельской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Котласского муниципального округа,  

временно исполняющий обязанности главы  

Котласского муниципального округа     А.А. Бильчук 

 

 



 

 

Приложение  

к решению  Собрания депутатов 

Котласского  муниципального  округа 

  от ________________ № ____ 

 

 

 

 

Структура и штатная численность 

Контрольно-счетной комиссии Котласского муниципального округа 

Архангельской области 

 

Председатель  

Контрольно-счетной комиссии  

Котласского муниципального округа Архангельской области 

 

1 

Аппарат  

Контрольно-счетной комиссии  

Котласского муниципального округа Архангельской области 

 

3 

Всего: 4 

 

 


